
 

令和７年２月 21 日 

 

報道関係者 各位 

 

春の高校伊那駅伝 2025 

報道取材についてのお願い 

 

春の高校伊那駅伝実行委員会 

 

 春の高校伊那駅伝 2025 を取材いただきまして、誠にありがとうございます。下記注

意事項に御留意いただき、安全で円滑な大会運営・取材態勢に御協力賜りますよう何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【注意事項】 

１ 路上での取材は大会役員の指示に従い、地域の迷惑にならないようモラルを守り、

たばこの吸い殻やごみ等は放置せず必ず持ち帰ってください。 

２ 取材の際は必ず実行委員会の貸与するビブスを御着用ください。また、取材後は返

却をお願いいたします。 

３ 本大会は主催者の信濃毎日新聞社およびホスト TV の長野放送、伊那ケーブルテレ

ビジョンの取材・撮影が優先されます。競技場・中継所・コースでは信濃毎日新聞社

および長野放送、伊那ケーブルテレビジョンの記者・カメラの前には立たないでくだ

さい。また、取材・カメラ位置の移動を依頼されたときは速やかに指示に従ってくだ

さい。 

以上 

 

 

【お問い合わせ】 

春の高校伊那駅伝実行委員会事務局 

伊那市文化スポーツ部スポーツ課内 

電話 0265-78-4111(内線 2732) 

Mail spr@inacity.jp 


